re bellumfecerit,fi homofuus victus fue

rit , liberum eum reducat , nec aliquamfor

facturam præpofito vel vicario emendet.

Bellum quod ante Abbatem vel præpofito

loci aramitum fecerit , ibi perficietur , vel

vbi Abbas illud dicere voluerit. Si verò

cum homine meo , aut alicuius mei militis

aramitumfuerit , Lucas bellumfiet,fi con

tra monachos Burgenfes infurrexerint,&

in eos velfamulos , aut res eorum manum

inferint , vnufquifquefexaginta libras , &

qui ad hec arma produxerint , decem li

brasfoluent. Si ortâfeditione inter eos a

liquis alium vulnerauerit decem libras , &

qui armaproduxerintfexagintafolidosper

foluent ; quod verò pro aliis forfatis iudi

catumfuerit , habebunt & diſtrictum do

morum. Hac vt perenniter teneantur li

teris mandare decreui , & teftibus fubno

tatis roboranda tradidi. Signum Fulconis

Comitis , Signum Hildeardis Comitiffe , S.

Gofredi Comitis , S. Goffredi Pruliacenfis,

S. Lifori de Ambaziaco , S.Sanctionis de

Haya , S. Gocelini de Sanctâ Maurâ,

S. Gautery Capellani . Extant etiam de

eâ fundatione & confecratione S. Tri

nitatis de Belloloco litteræ ex eodem

cartophilacio :

tiantur. Etfipatrum auctoritas aliquando A

filiis obedientibus , vel inobedientibus , be

nedictionis feu maledictionis poteft inferre

fententiam ,fi quis fuccefforum noftrorum

buic loco aliquid boni contulerit , Abraham,

Ifaac ,& Iacob benedictionibus cumuletur,

B

с

fi quid intuleritdamni, cum Cain &A

bironfententiamdamnationis excipiat, ni

ficum dignâfatisfactione , & emendatio

mecongruadirepta reftaurauerit. Tradoau

tem huic monafterio , & omnibus habitan

tibus in eo , Burgum totum & omnes coftu

mas Burgi , & dominium atque iuftitiamatque iuftitiam

fine aliquo retinaculo , in quo quicunque

habitabit, nunquam poterit de criminefer

uitutisinfamari ,fedpro libertate alodiom

mes eius habitatores crunt liberi, ipfos ve

rò habitatores in molendinis , furnis , ven

dis &terragio habebunt confuctudinarios.

Confuetudinarios autem fuos vbicunque vi

na fua pofuerint , fequentur , & taberna

gium habebunt , & non folùm infra alo

dium , fed etiam extra per circuitum &

vendas, de omnibus que ad mercatumper

tinent,& tabernagium intraterminosfub

fcriptos, noftrâ largitione accipiant à riuu

lo deContere , & guercu S. Eulalia , & ab

oleriis& ab vlmofufpenfi. Dono autem&

concedo& vtmercatumperenniter habeant

omni die Sabathi. Addoprætereà eis , vt

habeant &faciant in ipfo alodo monetam

meam de Lochis. Ipfum autem alodum ..

liberati donamus , vt nullus fit qui hunc

aliter quàm Ecclefiam Dei violare , aut

infringereprafumat , nec habitatoribus eius

aliquam violentiam inferre , vel pro aliquo

forefacto in rebus eorum manum mittere,

quandiu ipfi ante Abbatem rectum facere

voluerint; adhunc autem prefate Ecclefia

dono Pleufeiacum meum , quod eft iuxta

Tanfeniacum cum nemoribus, terris , cultis

& incultis ,feruis & ancillis , fine retina

culo alicuius confuetudinis . Addoprate

reà eis emptiones meas , quas inpago Tu

ronicofeci, videlicet apud Trium, &Tre- Diure

forter, & villam Pagani , & Sarpillieras,

ita liberè & quietè , quòd nullus homo po

teft in eis aliquam coftumam reclamare,

habitatores autemprædictorum locorum , &

alios homines quosfapedicta Ecclefia dedi,

non talliabit Abbasfinguțiș annis ,fed tunc

tantummodoquando electusfuerit, vel ter

ram emerit , aut pro aliquâ magnâ causâ

& euidenti , fi homo monachorumfemi

neam meam duxerit , vel homo meus ipfo

rumfemineam , vtrúmque liberè habeant:

quicunque autem infra pradictum alodum

aliquid vendiderit , cuiufcunque ordinis

autdignitatisfit, vendas velcoftumas per

к

"

SERGIVS Epifcopus feruus feruo- «<

rum Dei , omnibus fidelibus Sanctæ «

Dei Ecclefiæ Epifcopis , notum effe

volumus vobis , quia quidam Comes «

nomine Fulco conftruxit quoddam

monafterium in fuo proprio alodo ,

quod & S. Petro Apoftolorum Prin- «

cipitradidit , ac noftrædonationi , fuc

cefforúmque noftrorum in perpetuo

"

"

"

"

"

"

fubmifit : quem locumego per «

memetipfumfacrare non valens, quen- «<

dam noftrum fuffraganeum Epifco

pum illuc direxi , vt ipfum monafte- «

rium vice S. Petri ac noftrâ facraret,

ac benediceret. Audiuimus autem ei- «<

dem loco multos habere inuidos , qua- «

propter benedictione expletâ , fi fue- «

rit aliquis homo qui huius loci fer

uientibus , aut ad ipfum locum atti- «<

nentibus aliquam calumniam aut mo- «

leftiam inferre voluerit , aut aliquis

Epifcopus , aut Archiepifcopus , qui

eos excommunicare velmaledicere vo- 1

es

es

"

lucrit , ipfi fint ex auctoritate Patris & «
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A

fol

33

» Filij & Spiritus Sancti , & S. Petri A

» poftolorum , Principis cui à Chrifto

» collata eft poteftas ligandi atque fol

uendi , omniúmque Sanctorum , & ex

» noftrâ auctoritate , omniúmque Epif

coporum atq; Archiepifcoporum San

"ax Rom. Eccl . excommunicati , at

queanathematizati, fiuemaledicti & c.

» locus verò ille & omnes huius loci

feruientes , necnon & adiutores eius,